УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА. МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ.
Муниципальное общеобразовательное учреждение -

средняя общеобразовательная школа №11

Приказ

от  23.08.2008г.                                                                     № 54/1

О создании экспертной группы

С целью проверки благоустройства и оснащения общеобразовательного учреждения МОУ – СОШ № 11 в рамках реализации РКПМО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать экспертную группу в составе:

1)     Максимова Татьяна Евгеньевна – главный специалист школьного отдела Управления образования;

2)     Мочкова Галина Константиновна – директор МОУ – Воронинская СОШ;

3)     Милюхина Юлия Алексеевна – начальник хозяйственно-экономического отдела Управления образования;

4)     Светлова Зоя Михайловна – Член Управляющего совета школы.

Директор школы:                                                      А.В. Гаврилова